
ПРОЕКТ 
бюджета МО МР «Боровский район» на 2024-2026 г. г. 
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Прогноз основных характеристик бюджета (тыс. 
рублей) 
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Налоговые и неналоговые доходы (тыс. руб.)
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Динамика безвозмездных поступлений (тыс. руб.)
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70 000,00

499 532,90

14 407,07

142 680,00

151 170,00

8 700,00
15 938,744 922,07

34 830,
68

853 804,86

2 200,00

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "БОРОВСКИЙ РАЙОН" НА 2024 ГОД (тыс. 

рублей) Налог на прибыль 

Налог на доходы физических лиц

Акцизы на бензин, масла, дизельное топливо

Налоги на совокупный доход

Налог на имущество организаций

Государственная пошлина

Доходы от использования имущества

Платежи при пользовании природными 
ресурсами

Доходы от оказания платных услуг

Доходы от реализации земли и имущества

Поступления  от денежных взысканий 
(штрафов)
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Прогноз основных характеристик бюджета муниципального 
образования муниципального района 
"Боровский район" на 2022-2026 годы
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1 017 478,02

0,00

17 122,72

60 208,84

50 755,50

5 229,18
1 618 184,85

83 629,34

3 124,83

397 457,37

52 769,85

14 000,00 107,00

91 510,78

Расходы   бюджета  муниципального  образования  муниципального  
района  "Боровский район"  на 2024 год по разделам  

классификации расходов бюджета Общегосударственные вопросы

Национальная оборона

Национальная безопасность и 
правоохранительная деятельность
Национальная экономика

Жилищно- коммунальное хозяйство

Охрана окружающей среды

Образование     

Культура, кинематография 

Здравоохранение

Социальная политика

Физическая культура и спорт

Средства массовой информации

Обслуживание  государственного и 
муниципального долга 
Межбюджетные трансферты


